


Resolución Directora/ 
N° 034·2-01.3/GOB-REG-HVCA/GGR-1!. €/:.P. 

Huancavelica, 1 8 JUN. 2013 

En uso de las atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley W 
27783 Ley de Bases de la Descentralización, Ley N° 27867 Ley Orgánica de los Gobierno Regionales, 
Modificado por la Ley N° 27902 y Ordenanza Regional N° 207-GOB.REG.HVCAICR; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1°.· Dejar sin efecto en todos sus extremos la Resolución Directora! N° 
015-2013/GOB.REG.HVCA/GGR-LCLP, de fecha 09 de abril del 2013. 

ARTICULO 2°.- RECOMPONER el Comité para la Contratación de Personal Bajo el 
Régimen Laboral Especial de Contratación Administrativa de Servicios del Decreto Legislatívo N° 
1057, en la Unidad Ejecutora Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica, por lo 
expuesto en la parte considerativa de la presente Resolución Directora!, conforme el siguiente detalle: 

TITULARES: 

Lic. José Jaime Koo Ambrosio 
Lic. José Condori Soto 
Abog. Godofredo Mallma Morales 
Un representante del Órgano de Control Institucional 

SUPLENTES: 

Lic. Michael Aguirre Arana 
Lic. Pamela Godoy Camacho 
Téc. lrma Dula Nolasco Villafuerte 

: Presidente 
: Secretario 
: Miembro 
: Veedor 

: Presidente 
: Secretaria 
: Miembro 

ARTICULO 3°- NOTIFICAR a los integrantes del Comité para la Contratación de 
Personal Bajo el Régimen Laboral Especial de Contratación Administrativa de Servicios del Decreto 
Legislativo N° 1057, en la Unidad Ejecutora Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de 
Huancavelica, conformados mediante la presente Resolución tanto Titulares y Suplentes actuarán dentro del 
marco legal y bajo responsabilidad. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVASE. 


